

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ЖМЕРИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6
23 100 Вінницька обл. м. Жмеринка, вул. Магістральна 21
тел. (04332) 2-23-30; 2-28-30
zosh6zm@ukr.net ЄДРПОУ-26244128

ЗАКУПІВЛЯ ТОВАРІВ

**Керуючись розрахунком бюджету на 2018 рік
(згідно основного словника національного класифікатора України ДК
021:2015 «Єдиний закупівельний словник»)**

СІЧЕНЬ – ЛЮТИЙ 2018 р.

КАНЦТОВАРИ

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	К - сть	Ціна	Сума
1	Папір офісний Canon Yellow Ladel Print A4 80 г/м2 клас С+500 листів Біла	шт	6	100 -00	600 -00
2	Крейда шкільна прямокутна (100 шт)	уп	93	50 -00	4 650 - 00
3.	Папір офісний Canon кольоровий Print A4 80 г/м2	уп	2	248 - 00	497 - 00
4	Ручка кулькова Flair Writo- meter, колір синій743	шт	11	28 -00	308 - 00
5	Картон кольоровий (250 листів)	шт	5	90 - 00	450 - 00
6.	Папка для паперів з зав`язками колір білий. пл.	шт	100	4 - 50	450 - 00
7.	Папка пластикова на гумці , формату А - 4	шт	25	27- 00	675 - 00
8.	Папка швидкозшивач , формату А- 4 . кольорова, пл..	шт	100	6 - 90	690 - 00
	Всього				8 320 - 00

ГОСПОДАРСЬКІ ТОВАРИ

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	К - сть	Ціна	Сума
1	Лопата для снігу пластмасова з краєм та дерев`яним черенком велика 460 x 340	шт.	8	125 -00	1000 -00
2	Мітла пластмасова трьохрядна 240x35 мм, нейлон, з черенком МАХІ	шт.	2	200 -00	400 - 00
3.	Розетка подвійна без заземлення Erste Prestige , біла	шт	5	55 - 00	275- 00
4	Вмикач одинарний Erste Prestige , білий	шт	4	60 -00	240 - 00
5	Граблі зубчаті з черенком оцинковані , ручка дерев'яна – 148 см	шт	6	150 - 00	900 - 00
6.	Сапа звичайна з черенком	шт	8	100- 00	800 - 00
7.	Лопата штикова	шт	5	120 - 00	600 - 00
8.	Кран типу КРС колір хром ф 3 /4	шт	3	450 - 00	1 350 - 00
9.	Кран водорозбірний ½ (15) зовнішній Україна	шт	6	45 - 00	270 -00
10	Кран холодної води – змішувач з економною подачею води	шт	2	395 - 00	790 - 00
11	Валік малярний (штучне хутро)	шт	4	55 - 00	220 - 00
12	Валік малярний великий(штучне хутро)	шт	4	75 -00	300 -00
13	Щітка малярна (0.5)	шт	9	15 - 00	135 - 00
14	Щітка макловиця	шт	10	65 - 00	650 - 00
15	Віник Сорго покращений	шт	8	45 - 00	360 - 00
16	Відро Fiora VF-66018 14 л - господарське	шт	3	95 - 00	285 -00
17	Туалетна щітка йорш + підставка YORK Prestige	шт	7	95 - 00	665 - 00
	Всього				9 600 - 00

БЕРЕЗЕНЬ 2018 р.

ГОСПОДАРСЬКІ ТОВАРИ

№ з\п	Найменування	Одиниця виміру	К - сть	Ціна	Сума
1	Кран холод. води	шт	6	45-00	270-00
2	Кран КРС	шт	4	450-00	1800-00
3	Кран холод. води	шт	6	395-00	2370-00
4	Кран шар. д/підл.	шт	6	55-00	330-00
	Всього				4770-00

МИЮЧІ ЗАСОБИ

№ з\п	Найменування	Одиниця виміру	К - сть	Ціна	Сума
1	Сода харчова первоцвіт 200г.	шт	20	8,90	178,00
2	Дезинфікуючий засіб Сантаб (в уп. 350 шт.)	упак	28	221,80	6210,40
3	Засіб для кухні мілам гель д/плит 500 мл	шт	10	27,85	278,50
4	Мойка Сарма 500 мл	шт	45	20,20	909,00
5	Мойка Голд Цитрус 5 л	шт	1	90,60	90,60
6	Засіб для унітазу 5 л	шт	1	101,25	101,25
7	Засіб для унітазу доместос 500 мл	шт	84	28,35	2381,40
8	Стікери для унітазу (в уп. 3 шт)	упак	25	21,30	532,50
9	Засіб для унітазу милан сантрі 1 л	шт	30	22,90	687,00
10	Чистка Містер пропер 1,5 л	шт	20	62,25	1245,00
11	Чистка рід. Елсе 750 мл	шт	10	32,10	321,00
12	Засіб для чищення Комет 1 л	шт	30	55,00	1650,00
13	Засіб для керамічних поверхонь Велл Дан 500 мл	шт	20	21,90	437,90
					15022,55

Травень 2018

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Емаль ПФ-226 DekART жовто-коричнева	банка 50кг	11	2 310,00	25 410,001
2.	Емаль ПФ-226 DekART жовто-коричнева	банка 2,8кг	12	112,00	1 344,00!
3.	Емаль ПФ-115 DekART біла	банка 2.8кг	100	125,00	12 500,00
4.	Емаль ПФ-115 DekART яскраво-блакитна банка	банка 2.8кг'	24	105,00	2 520,00
5.	Емаль ПФ-115 Deld бірюзова	банка 2.8кг і 12	12	122,00	1 464,001
6.	Емаль ПФ-115 DekART жовта	банка 2,8кг	12	110,00	1 320,00
7.	Емаль ПФ-115 DekART світло-сіра	банка 2,8кг	8	102,00	816,00
8.	Емаль ПФ-115 DekART вишнева	банка 2,8кг	4	102,00	408,00
9.	Емаль ПФ-115 DekART коричнева	банка 2,8кг	4	98,00	392,00
10.	Емаль ПФ-115 DekART червона	банка 2,8кг	1	110,00	110,00
11.	Емаль ПФ-115 DekART чорна	банка 2,8кг	1	100,00	100,00
12.	Емаль ПФ-115 DekART салатова	банка 2,8кг	9	122,00	1 098,00
13.	Емаль ПФ-115 Farbcx кремова	банка 2,8кг	12	145,00	1 740,00
14.	Водоемульсійна фарба Ultra White	відро 10кг	60	200,00	12 000,00
	Всього	х	270	х	61 222,00

Червень 2018

ГОСПОДАРСЬКІ ТОВАРИ

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Шкребок металевий Гривня Петрівна	шт	1	89,10	89,10
2	Губки кухонні пористі Гривня Петрівна 8+2 шт. в дарунок	уп	1	381,20	381,20
3	Губка кухонна Гривня Петрівна 3шт/уп	уп	1	113,80	113,80
	Всього	х	3	х	584,10

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Пл. Cersanit AFINo (підлг) 333*333	М.кв.	144	145,00	20891,60
2.	Лінолеум Strong PLUS Falco Juteks	М.кв	56	188,00	10528,00
3.	Цемент м-500 25 кг. *Еко* ПЦ-П	Шт.	40	60,00	2400,00
4.	Вмикач 1-й	Шт.	6	60,00	360,00
5.	Розетка	Шт.	10	55,00	550,00
6.	Щітка малярна	Шт.	200	15,00	3000,00
7.	Щітка макловиця	Шт.	10	65,00	650,00
8.	Валик малярний	Шт.	187	55,00	10285,00
9.	Кран водо розбір.	Шт.	8	45,00	360,00
10.	Кран КРС	Шт.	3	450,00	1350,00
11.	Кран підк Виерж/обм	Шт.	2	55,00	110,00
12.	Труба п/п а63	Шт.	30	200,00	6000,00
13.	Ізоляційна стріч.	Шт.	8	16,00	128,00
14.	Наждачні круги	Шт.	18	35,00	630,00
15.	Лак алкідний Farbex ПФ283 глянцевий 2,5 кг	Шт.	4,0	212,50	850,00
16.	Сольвент 0,94(0,75)	Фл.	35,0	22,0	770,00
17.	Шпатл. ЕкоФініш д♀внутробіт	Шт.	8,0	80	640,00

18.	Шпат. EURO (Туреччина)	Шт.	8,0	126	1008,00
19.	Грун. Глибок. Проник. 10л.	Шт.	10,0	90	900,00
20.	Саморіз подер. 4,2*90мм	Шт.	200,0	0,35	70,00
21.	Саморіз подер. 3,5*25мм	Шт.	500,0	0,35	175,00
22.	Цвях будівельн. 100*4,0	Кг	5,0	25	125,00
23.	Цвях будів. 32*1,8	Кг	5,0	20	100,00
24.	Цвях будівельн. 80*3,0	Кг	5,0	20	100,00
25.	Цвях будівельн. 70*2,5	Кг	5,0	20	100,00
26.	Всього				62080,6

Конструкційні матеріали

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Жалюзі ролетні тканеві вертикальні	м2	90	311.11	28000,00
	Всього				28000,00

Липень 2018

Аудиторні дошки

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Дошка аудиторна велика	Шт.	2	2500	5000.00
2.	Дошка аудиторна мала	Шт.	4	1100	4400.00.
	Всього				9400,00

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Клеюча суміш для плитки для внутрішніх і зовнішніх робіт (морозостійка) Новопласт	Шт.	25	157.00	3925.00
2.	Рейка 0,2x0,4x3м	Шт.	100	12.00	1200.00
3.	Ґрунтовка глибокого проникнення (10л)	Шт.	3	103.00	309.00
4.	Шурпи по дереву	Шт.	250	0.70	175.00
5.	Відро господ. 14л	Шт.	7	95,00	655,00
6.	Щітка+совок	Шт.	5	120,00	600,00
7.	Туалетна щітка	Шт.	3	95,00	285,00
8.	Відро+швабра	Шт.	3	200,00	600,00
9.	Відро круг. 7л	Шт.	10	45,00	450,00
	Всього:				8 209.00

Товари для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Стеля натяжна ПВХ	М2	104	250	26 000
2.	Світильник Лед AL-579-36 ват	Шт.	16	725	11 600
3.	Стеля натяжна ПВХ	М2	100	250	25 000
4.	Світильник Лед AL-579-36 ват	Шт.	16	730	11 680
5.	Шпраклівка старт. 25 кг	Шт.	6	156,00	936,00

6.	Шпатлівка чистова 25 кг	Шт.	6	165.	990,00
7.	OSB 10 мм	Шт.	14	312,00	4 368,00
8.	Рейка 0,2х0,4х3м	Шт.	100	12,00	1 200,00
9.	Замок врізний з ручкою	Шт.	3	420,00	1 260,00
10.	Петля дверна	Шт.	6	35,00	210,00
11.	Клей будівельний для плитки (25 кг)	Шт.	60	55,00	3 300,00
12.	OSB 10 мм	Шт.	37	312,00	11 544,00
13.	Рейка 0,2х0,4х3м	Шт.	100	12,00	1 200,00
14.	Цвях будівельний 0,9	Кг	10	22,00	220,00
15.	Дверне полотно Кароліна Пріма, в кольорі горіх, шпон 90х2,0	Шт.	6	1 600	9 600
16.	Дверне полотно Кароліна Пріма, в кольорі горіх, шпон 80х2,0	Шт.	2	1 600	3 200
17.	Лиштва напівкругла ПВХ, 70х80, горіх	Шт.	24	55	1 320
18.	Клеюча суміш для плитки для внутрішніх і зовнішніх робіт (морозостійка) Новопласт (25 кг)	Шт.	22	155,00	3 410,00
	Всього:				117 038,00

Електротовари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Дриль ударна	Шт.	1	1400,0	1400,0
2.	Шурупокрут	Шт.	1	1790,0	1790,0
3.	Кут. Шліф машина	Шт.	1	650,0	650,0
4.	Кусторіз	Шт.	1	2099,0	2099,0
5.	Швейна машина Brother Modern 17	Шт.	2	3161,90	6323,81
6.	Праска Tefal FV1543E0	Шт.	2	957,80	1915,61
7.	Пилесос Gorenje VC 2228ESBU	Шт.	1	2715,51	2715,51
8.	Миючий пилосос Thomas Twin Tiger Aquafiloter	Шт.	1	5747,31	5747,31
	Всього:				22 641,24

Серпень 2018

Меблі

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Магнітна дошка комбінована з п'ятьма поверхнями 300*100	Шт.	10	2340,00	23 400,00
2.	Стілець учительський	Шт.	4	2590,90	10 363,60
3.	Стіл учительський	Шт.	4	904,44	3 617,76
4.	Парта Трапеція	Шт.	93	1 500,00	139 500,00
5.	Стілець	Шт.	93	482,94	44 913,42
6.	Шафа	Шт.	4	9900,00	39 600,00
7.	Килимки-пазли	Шт.	4	495,36	1981,44
8.	Дошки	Шт.	4	2 679,00	10 716,00
9.	Фліпчарти	Шт.	4	1 346,00	5 384,00
	Всього:				279 476,22

Оргтехніка

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Планшет Lenovo Tab 3 business	Шт.	4	7216,8	28 864,00
2.	Принтер	Шт.	4	2022,0	8 088,00
	Всього:				36952

Спортивний інвентар

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	М'яч футбольний	Шт.	19	530,00	10070,00
2.	М'яч волейбольний	Шт.	14	519,00	7266,00
3.	М'яч баскетбольний	Шт.	10	430,00	4300,00
4.	Скакалка	Шт.	20	20,00	400,00
5.	Обруч великий	Шт.	8	50,00	400,00
	Всього:				22436,00

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Шпаклівка «старт» (30 кг)	Шт.	2	125,00	250,00
2.	Плитка Облицювальна для підлоги Мільтон 0,33 х 0,33	М. кв	26	235,00	6110,00
3.	Плитка Облицювальна для підлоги Грес світло-коричнева 0,33 х 0,33	М. кв	16	90,00	1440,00
4.	Емаль ПФ – 226 DekART жовто-коричнева (50 кг)	Шт.	1	2300,00	2300,00
5.	Емаль ПФ – 226 DekART біла (2,8 кг)	Шт.	17	120,00	2040,00
6.	Емаль ПФ – 226 DekART жовта (2,8 кг)	Шт.	6	110,00	660,00
7.	Цемент м-500, 25 км Еко ЦЦ-П	Шт.	16	60,00	960,00
8.	Клеючасуміш для плитки для внутрішніх і зовнішніх робіт (морозостійка) Ново пласт (25 кг)	Шт.	8	155,00	1240,00
	Всього:				15000,00

ВЕРЕСЕНЬ 2018 р.

Посуд

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Ніж поварський	Шт.	4	111,22	444,88
2.	Каструля з кришкою (об'ємом-40л каструля і кришка з нержавіючої сталі)	Шт.	2	3300,00	6600,00
3.	Каструля з кришкою (об'ємом-20л каструля і кришка з нержавіючої сталі)	Шт.	3	2400,00	7200,00
4.	Каструля з кришкою (об'ємом-4л каструля і кришка з нержавіючої сталі)	Шт.	4	390,00	1560,00
5.	Чайник (об'ємом-4л з нержавіючої сталі)	Шт.	2	456,00	912,00
6.	Ніж економка	Шт.	4	115,00	460,00
7.	Ніж (для моркви корейки)	Шт.	4	105,50	422,00
	Всього:				17598,88

Пожежна безпека

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
8.	Кошма вогнетривка 1,4х1х9м.	Шт.	2	335,00	670,00
9.	Сокира пожежна	Шт.	2	210,00	420,00
10.	Лопата штикова пожежна	Шт.	2	130,00	260,00
11.	Лопата совкова пожежна	Шт.	2	130,00	260,00
12.	Лом пожежний	Шт.	4	190,00	760,00
13.	Багор пожежний	Шт.	6	160,00	960,00
14.	Відро конусне	Шт.	4	190,00	760,00
15.	Рукав в комплекті з ГП-50 (пластик +метал)	Шт.	8	650,00	5200,00
16.	Ствол пожежний ручний РС-50 КМБ	Шт.	5	78,00	390,00
17.	Вогнегасник ВП-5	Шт.	6	435,00	2610,00
	Всього:				12290,00

Меблі

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Шафи дитячі для одягу	Шт.	25	1750,00	43750,00
	Всього:				43750,00

Електротовари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Телевізор Samsung 39.5 SmartTV	Шт.	4	9000,00	36000,00
	Всього:				36000,00

ЛИСТОПАД 2018 р.

Обладнання для оснащення кабінету математики

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Мультимедійний проектор Epson EB-536wі з кріпленням	Шт.	1		
2.	Маркерна дошка	Шт.	1		
3.	Акустична система gemix tf-5	Шт.	1		
4.	Система опитування на 30 учнів	Шт.	1		
5.	Ноутбук вчителя Acer Aspire	Шт.	1		
6.	Багатофункціональний пристрій Epson 1364 з комплектом чорнил	Шт.	1		
7.	Цифрова документ камера YS-GT800A	Шт.	1		
8.	Настільна веб камера 4tech	Шт.	1		
9.	Зовнішній оптичний пристрій	Шт.	1		
10.	Флеш накопичувач 128 гигабайт	Шт.	1		
11.	Роутер TP Link	Шт.	1		
12.	Ноутбук учня acer extensa	Шт.	14		
13.	Прилади загального призначення та практичних робіт з математики	Шт.	1		
	Всього:				723188,40

Оргтехніка

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	МФУ Canon MF3010 + usb cable	Шт.	2	6999,00	13998,00
	Всього:				13998,00

Спецрахунок

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Ремонт мережі електропостачання				10550,00
2.	Короб 12x12	Шт.	24	10	240,00
3.	Кабель 2x2,5	М.	20	24	480,00
	Всього:				11270,00

Електротовари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Холодильник Атлант 4721	Шт.	1	12000,00	12000,00
2.	Електром'ясорубка Panasonic MKG	Шт.	1	9000,00	9000,00
3.	Електрокип'ятильник Frosty	Шт.	1	6000,00	6000,00
4.	Морозильна камера ЮКА M300Z	Шт.	1	11000,00	11000,00
5.	Роздаточна лінія	Шт.	1	18000,00	18000,00
	Всього:				56000,00

Меблі

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Крісла театральні	Шт.	150	1109,64	166 446,00
	Всього:				166 446,00

Обладнання для оснащення кабінету початкової школи

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	<ul style="list-style-type: none">- ПК HP 250 g6 – 1 шт.- Мишка оптична Gembird MUS-U-106 USB – шт.- Зовнішній USB пристрій Asus SDRW-08D2S – 1шт- МФУ Epson 14150 з комплектом чорнил – 1 шт.- Кабель Cablexpert 1,8 USB AM/BM – 1 шт.- Ламіатор Leitz iLam Home Office A4 – 1 шт.	Компл.	1	29865,00	29865,00
	Всього:				29865,00